
 

 
 

 

1 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, 09.12.2024 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

Dostawa wagosuszarek dla Wydziału Chemii Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

nr postępowania: BZP.2710.89.2024.KDD  

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 110g? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

Wartość 110g jest zbyt mała dla przeprowadzanych pomiarów, optymalne 

obciążenie urządzenia dla pracowni studenckiej ma wynosić co najmniej 120 g. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 210g? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

Wartość 210 g jest wartością za dużą jak na urządzenie, które będzie stanowiło 

wyposażenie pracowni studenckiej. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści powtarzalność pomiaru wilgotności ±0,01 % (próbka ~ 10 g), 

±0,05 % (próbka ~ 2 g)? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

Wartość  0.01 %  jest dokładniejsza, jednak nie jest wymagana dla urządzeń na 

pracownię studencką. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (szer. x Wys. x gł.) 206 x 198,6 x 333 

mm ? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

Zaproponowana wysokość 198.6 mm jest zbyt duża.  

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. Należy przyjąć treść wyjaśnień zawierające późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Danielewska-Drzazga 


